GABINETE DO
PREFEITO

SÃO
CRISTÓVÃO
PREFEITURA

020

435 4
TIESCOCIDADE

MAIS ANTIGA
DO BRASIL Organização

par

Cidade Mãe de Sergipe

DECRETO N°561/2025

De 26 de Maio de 2025

Designa servidor para assumir

interinamente a função de Agente de

contratação, objeto do Decreto n°

260/2025 com a finalidade de realizar

procedimento licitatório de Publicidade

da Prefeitura Municipal de São

Cristóvão, Estado de Sergipe.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de

Sergipe, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo
53°, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão:

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR CARIVALDO DOS SANTOS JUNIOR, CPF de

n°: 818.xxx.xxx-20, para assumir interinamente as funções de agente de

contratação, objeto do Decreto n° 260/2025, em substituição a MARIANA

FRANCO TEIXEIRA BONFIM, CPF nº 830.xxx.xxx-53, no período de 26 de

maio a 02 de junho do ano em curso.

Art. 2° O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
limitando seus efeitos ao período de 26 de maio a 02 de junho do ano em curso.

Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 26 de Maio de 2025,

435° da Cidade, 202° da Independência e 135° da República.

JÚLIO NASCIMENTO JÚNIOR

Prefeito Municipal

MARCOS ANTONIO DE AŽEVEDO SANTANA

Secretário Municipal de Governo e Gestão

1

Paço Municipal, Praça São Francisco, s/n, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071

CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: gabinete@saocristovao.se.gov.br

2025.000d.000001446-t

29105/2025